
 

          FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

            Okresní fotbalový svaz, Rychnov nad Kněžnou 

 

  U stadionu 1498, 56101 Rychnov nad Kněžnou 

Email: ofsrk@centrum.cz             www.ofsrk.cz 

 

Předseda: 605 590 251                  Sekretář: 731 960 305 

Zápis ze schůze č.7. 2024- PODZIM 2024 OFS Rychnov n.K. dne  16.10.2024      
místo konání:  Vamberk 

 

Přítomni: Jedlička Milan,  Frejvald  Ondřej, Vodák Zdeněk, Bořek Milan 

Omluven: Žežule Miroslav 

STK upozorňuje oddíly: při utkání může mluvit s 

rozhodčím pouze kapitán,  a to ve  vší slušnosti, ostatní 

hráči se zdrží komunikace s rozhodčím. 

 

 STK upozorňuje rozhodčí a delegáty na důsledné 

kontrolování zajištění pořadatelské služby! Případné 

nedostatky žádáme uvádět do ZoU. 

 
STK schválila utkání mužů:  

                                     
     OPII.třída – A1A 0901-06,1001-06 

     OPIII.třída – A2A 0901-06,1001-06 

     OPIV.třída -  A3A  0901-06,1001-06 

 

 

STK schválila utkání mládeže: 

starší žáci: E1A0501, 0504, 0503, 0602, 0604, 0603, 0204, 0702 

mladší žáci: F1A0401 – 0403, 0501 - 0503 

starší přípravka: G1A0401 – 0415, 0501 – 0515 

mailto:ofsrk@centrum.cz
http://www.ofsrk.cz/


 

mladší přípravka: H1A0401 – 0418, 0501 – 0518  

předpřípravka: H2A0501 - 0518, 0407 – 0412 odloženo 16.10. 

  

STK uděluje pokuty: 

H1A0508 Týnitě B, chybějící sestava v ZoU včetně vedoucího 

200,- kč  fa IS FAČR 

H1A0510 Týniště B, chybějící sestava v ZoU včetně vedoucího 

200,- kč  fa IS FAČR 

H1A0511 Týniště B, chybí vedoucí v ZoU 100,- kč  fa ISFAČR 

 

 

 

STK předává do KRD:  

rozhodčího utkání A3A0906 – hráč v zápise a AR2 stejná osoba 

rozhodčího utkání A2A0903 – neoznačené zranění          
                  
             
STK uděluje oddílům FC ZDELOV 1963, TJ Lukavice  pokutu dle RS čl.15/ch   

(kompenzační poplatek za mládež) ve výši 10 000,-kč.  

   splatnou fa IS FAČR 
            

 

 
Příští  STK: 6.11.2024 
Poučení: 

Proti rozhodnutí STK OFS RK je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u VV OFS dle 

stanov OFS  rozhoduje o odvolání jako orgán druhého stupně o odvolání proti rozhodnutí komisí, VV OFS, 
který postupuje podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění 

rozhodnutí na úřední desce FAČR.  
 

Zapsal: Jedlička Milan 

 

 

 

 


